
U CH W A Ł A   Nr  XXXVII/227/2005 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
z dnia  12.07. 2005r.

w sprawie : zmiany uchwały nr  XXXII/188/2005 Rady Miejskiej 
                   Gminy Skoki z dnia 09.02.2005r. w sprawie zatwierdzenia Planu 
                   Rozwoju Wsi Rościnno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  6  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U.  nr 142 poz. 1591 z dnia 12.10.2001r, z późn. zmianami )
Rada Miejska Gminy Skoki  uchwala co następuje :

§ 1

W  uchwale   i uzasadnieniu   nr XXXII/188/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki  z
dnia  09.02.2005r.  w  sprawie   zatwierdzenia    „Planu  Rozwoju  Wsi  Rościnno”
zmienia  się  nazwę  dokumentu   z   „Plan  Rozwoju  Wsi  Rościnno”  na   „  Plan
Rozwoju Miejscowości Rościnno”
Treść zatwierdzonego dokumentu pozostaje bez zmian.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr  XXXVII/227/2005
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia  12.07.2005r.

 

Gmina  Skoki  złożyła  wniosek  o  dofinansowanie  inwestycji  pn.  Remont
świetlicy  wiejskiej  w  Rościnnie  wraz  z  budową  infrastruktury  rekreacyjno-
sportowej” ze środków  Unii Europejskiej  - Sektorowego Programu Operacyjnego
Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora  żywnościowego  oraz  rozwój  obszarów
wiejskich. Załącznikiem do niniejszego wniosku był dokument  pn. „Plan Rozwoju
Wsi Rościnno”  zatwierdzony uchwałą  nr  XXXII/188/2005 Rady Miejskiej Gminy
Skoki  z dnia 09.02.2005r.
Pismem  Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Wielkopolskiego Gmina Skoki
została  zobowiązana  do  zmiany nazwy niniejszego dokumentu z „ Plan Rozwoju
Wsi  Roscinno”  na  „Plan  Rozwoju  Miejscowości  Rościnno”  .  Treść  niniejszego
opracowania pozostaje bez zmian.
Wobec  powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 


